radcy kolegjalnego Aleksandra W iktorowi-
cza Timoszenkowa, jak również na powierzenie mini
strowi oświecenia publicznego prawa zatwierdzenia
przepisów o tych stypendjach.

* O ustanowieniu dwóch stypendjów dla uczniów gimna
zjów warszawskich. Zmarły radca dworu Jan Rozmowski,
testamentem na dniu 22 listopada (4 grudnia) 1865 r.
drogą ustanowioną zatwierdzonym, zapisał pomiędzy
innemi sumę 3,000 rub. na ustanowienie dwóch stypen
djów, pod nazwą „stypendjów Rozmowskiego,” dla
Uęzęiów gimnazjów warszawskich z krewnych i powi
nowatych testatora, przyczem bliżsi krewni mają mieć
pierwszeństwo przed dalszymi; w razie

90 w dziale IV pod. Nr. 4 wy
kazu "nieruchomości w W arszaw ie pod Nr.
2474 położonej, zabezpieczonej w skutek po
życzki Tow arzystw a Kredytowego m iejskie
go dla i ego sukcesorów do B anku Polskiego
deponowanej, toczy się postępow anie spad
kowe, do ukończenia którego, w yznacza się
term in na d. 10 (22) Sierpnia 1871 r. w k tó
rym wszyscy in teresanci zgłosić się wism
z prawam i swemi do K ancelarji pod pre-
kluzją.
W arszawa d> 28 Kwietnia (10 M aja) 1871 r

Hube.

m iejscu wyżej oznaczonym w raz z kwitem K a
sy Głównej Ekonom icznej n a złożone w tejże
vadium w ilości rs. 20 i na kosz ta ogłoszenia
rs.